shadow quarter lands of Balfour lying in the parish of Menmoir and sheriff-

dom of Forfar with the pertinents. Signed at Brechin before these witnesses,

Mr. Alexander Arbuthnot principal of the college of Aberdeen, Alexander

Vedderborne common clerk of Dundee, George Barclay of Seyid, Mr. "William

Davidsoune burgess of Aberdeen, and Mr. Alexander Davidsoune, 9th Feb-

ruary 1574.

Carta episcopi Jacobo Dempstar de Petforkye et Dauid Dempstar ejus filio .

CCXLII. Omnibus . . . Alexander . . . Brechinensis episcopus Salutem . . . Sciatis

nos cum consensu . . . capituli nostri . . . dedisse . . . dilecto nostro Ja-

cobo Dempstar portionario de Petforkye in vitali redditu pro omnibus diebus

vite eiusdem necnon Dauid Dempstar eius filio et heredi apparenti suisque

heredibus et assignatis in feodo et hereditate . . . nostra tria tenementa

cum pertinentiis (No. CCXXXII.) . . . Quequidem tria tenementa . . . cum

pertinentiis recto jure hereditarie ad dictos Jacobum et Dauid eius filium

spectant . . . prout nobis per autentica documenta clare constat . . . Insuper

dilectis nostris Jacobo Thayne . . . balliuis nostris . . . precipimus.
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. . . quatenus . . . possessionem in vitali redditu dieto Jacobo . . . necnon

. . . sasinam hereditariam . . . dictorum trium tenementorum . . . dicto

Dauid Dempstar . . . tradatis . . . In cuius rei testimonium presentibus

nostra et manibus canoniconim capituli nostri subscriptis sigillum nostrum ro-

tnndum et sigillum eiusdem nostri capituli sunt appensa apud Ciuitatem

nostram predictam die ultimo mensis Julii anno Domini millesimo quingentesimo

geptuagesimo sexto coram his testibus magistro Joanne Hutoun de Eister

Belleleisk Alexandro Norye ciue Brechinensi Johanne Hutoun in Ardo et

magistro Thoraa Bovvsye notario .

Alexander Episcopus Brechinensis .

Andreas Leiche rector de Kilmoir .

Robertus Kynneir vicarius .

Johannes Hepburn thesaurarius .

Paulus Fraser precentor .

M. J. Layng pensionarius .

R. Abyrcrumby rector de Buttergill .

Robertus Carnegy subdecanus .

CCXLIIL Carta Confirraationis sub magno sigillo cartae concessae per Johannem cpisco-

pum Brechinensem Joanni Dempster et Margarete Scrymgeoure ejus sponsae

terrarum de Findore cura pertinentiis (No. CCXXX.) Testibus Jacobo Arraniae

comite domino Evane et Hammyltoun etc. cancellario regio reverendissimo ac

venerabili in Christo patribus Patricio Sanctiandreae archiepiscopo Waltero

coramendatario prioratus de Blantyre secreti sigilli custode his familiaribus et

consiliariis regiis doraino Joanne Maitland de Thirlstane milite secretario regio

Alexandro Hay de Eister Kennet rotulorum registri ac concilii clerico

Lodouico Bellenden de Auchnoule milite justiciariae clerico et Roberto Scott

cancellariae directore apud Halierudehous . 1 Martii 1584 .

Carta confirmationis Georgii Wischart senioris de Dryraraie .

CCXLIV. Jacobus Dei gratia Rex Scotorum Omnibus . . . Salutem Sciatis nos (juandam

cartam locationis . . de mandato nostro visara . . . ad plenum intellexisse
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sub hac forma . Omnibus . . . Balliui Consules et Communitas Ciuitatis

Brechinensis . . . Saiutem Noueritis nos unanimi consensu . . . pro certis

magnis pecuniarum summis gratitudinibus et benemeritis per dilectum nos-

trum Georgium Wischai*t seniorem de Drymmie . . . impensis . . . cum ex-

pressis consensu et assensu . . . Alexandri . . . Brechinensis episcopi ca-

nonicorum et capituli ecclesie cathedralis eiusdem assedasse . . . et ad feu-

difirmam . . . perpetuam hereditarie dimisisse et hac presenti carta nostra

confirmasse . . . prenominato Georgio Wischart heredibus suis et assignatis

. . . totam et integram illam petiam communis mori seu marresii nostri

dicte Ciuitati in propria communitate spectantis . . . vulgo Monboy vocati

jacentem ex australi parte communis mori nostri antedicti habentem ex orien-

tali parte terras de Fendowrie vulgo the Quhite park dyke vocatas ex australi

parte morum de Fendowrie et Balnabreich usque ad terras de Quhitesyde por-

tionariis de Petforky hereditarie spectantes et abhinc borealiter per lapides in-

fossatos vulgo the merche stanis vocatos ad communem viam in australi parte

communis mori predicti que via ducit orientaliter ad domunculum vulgo the

Marehouse of Fendowrie vocatum cum . . . pertinentiis eiusdem jacentem

infra communitatem prenominate nostre Ciuitatis in parochia eiusdem et vice-

comitatum de Forfar . Tenendam . . . prescriptam illam petiam communis

mori nostri . . . predicto Georgio heredibus suis et assignatis de nobis et suc-

cessoribus nostris . . . in feudifirma . . . et hereditate imperpetuum . . .

Reddendo inde annuatim . . . nobis et successoribus nostris . . . summam

tredecim solidorum et quatuor denariorum . . . monete . . . Scotie ad duos

anni tenninos consuetos . . . Preterea dictus Georgius heredes sui et assignati

duplicabunt dictam summam tredecim solidorum et quatuor denariorum in in-

troitu cuiuslibet heredis . . . prouiso tamen quod Jacobus Dempster portio-

narius de Petforkie et Pethill heredes sui successores et assignati ad dimidieta-

tem earundem terrarum nunc dicto Jacobo Dempster hereditarie spectantem

habeant et possideant communem pasturam in dicta petia communis mori seu

marresii vocati Monboy cum potestate effodiendi cespites vulgo lie turviss faill

and dovet cunctis temporibus futuris . . . Insuper dilectis nostris Jacobo Gra-

hame et vestrum cuilibet . . . balliuis nostris . . . precipimus : . . quatenus

. . . sasinam . . . predicte petie communis mori . . . cum pertinentiis memo-

288 CARTAE MISCELLANEAE.

rato Georgio Wischart . . . tradatis . . . seu alter vestrum tradat . . . la

cuius rei testimonium huic presenti carte nostre manibus nostris ut sequitur

subscripte sigillum commune dicte Ciuitatis unacum sigillis prenominati

episcopi et capituli in eorum consensus . . . signum ad premissa est

appensum apud Ciuitatem Brechinensem die undecimo mensis Maii anno Domini

raillesimo quingentesimo octuagesimo primo Quamquidem cartam locationem

. . . in eadem contentam . . . in omnibus . . . pro perpetuo confirmamus .

Saluis nobis et successoribus nostris juribus et seruitiis . . . debitis et con-

suetis . In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre confirmationis

magnum sigillum nostrum apponi precepimus testibus predilectis nostris con-

sanguineis et consiliariis Joanne domino Hammiltoun etc. commendatario de

Abirbrothok Georgio comite Mariscalli domino Keith etc. regni nostri maris-

callo dilectis nostris familiaribus consiliariis Joanne domino Thirlestane etc.

cancellario nostro magistro Richardo Cockburne juniore de Clerkingtoun nostro

secretario Waltero commendatario de Blantyre nostri secreti sigilli custode

Alexandro Hay de Eister Kennat nostrorum rotulorum registri ac consilii

clerico Ludouico Bellenden de Auchnoule milite nostre justiciarie clerico et

magistro Willelmo Scott de Grangemure nostre cancellarie directore apud

Edinburght septimo die mensis Augusti anno Domini millesimo quingentesimo

nonagesimo primo et regni nostri vicesimo quinto .

Carta magistri Herculis Rollok et sue sponse unius annui redditus de terris

de Caldhame .

CCXLV. Omnibus . . . Johannes Provand burgensis de Edinburght et Bathia Clerk

mea sponsa Salutem . . . Noueritis nos unanimi consensu pro perimple-

tione cuiusdam contractus . . . inter nos et quosdam nostros cautionarios

. . . ab una et magistrum Herculem Rollok preceptorem scole gramma-

ticalis Edinburgi et Elizabetham Rollok eius sponsam partibus ab altera

. . . confecti . . . vendidisse . . . prefatis magistro Herculi et Elizabethe

sue sponse eorumque alteri diutius viuenti in coniuncta infeodatione et here-

dibus inter ipsos legitime procreatis seu procreandis quibus deficientibus

legitimis et propinquioribus heredibus et assignatis dicti magistri. Hercuhs
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quibuscunque hereditarie . . . unum annuum redditum sexaginta et duo-

decim bollarum hordei cum caritate boni et sufficientis merciraonii annua-

tim inter festa natiuitatis Domini et purificationis beate Marie Virginis leuan-

dum , . . de . . . nostris terris de Caldhame cum . . . pertinentiis earundem

. . . seu de aliqua earnndem parte jacentibus infra parochiam de Brechyn

et Ticecomitatura de Forfair . Tenendum . . . predictum annuimi redditum

, . . prefatis magistro Herculi et Elizabethe . . . de me . . . et heredibus

meis in feodo et hereditate iraperpetuum . . . Reddendo inde annuatim . . .

mihi . . . et heredibus meis unum denarium . . . monete . . . Scotie . . .

Jnsuper dilectis nostris Joanni Kynneir feodatario de Botheris . . . et

eorum cuilibet . . . balliuis nostris . . . salutem . . . precipimus . . . qua-

tenus . . . sasinara heroditariam . . . predicti annui redditus . . . prefatis

magistro Herculi et Elizabethe . . . deliberetis - . . In cuius rei testimonium

scriptum in officina scriptoria Adami Lautie scribe infra burgum de Edinburght

per Dauid Andersoun suum seruitorem sigilhim nostrum unacum nostris

subscriptionibus manualibus presentibus est appensum apud Edinburgum decimo

sexto die mensis Novembris anno Domini millesimo quingentesimo nonagesirao

tertio coram his testibus Johanne Stevvart de Rosland Johanne Wylie scriba

Dauid Grindestoun de Kyngask Dauid Wilsoun nostro seruitore .

M. J.Provand .

Bathia Clerk .

CCXLVI. Carta concessa simili in modoper dictum Joannem Prouand cum consensu suae

sponsae praefatae Joanni Fergussoun burgensi de Edinburgh et Joannae Young

ejus sponsae unius annui redditus quadraginta bollarum ordei cum petia cuique

bollae ejusdem de antedictis terris de Caddam . Haec carta continens in se

praeceptum saisinae Dauid Segie citinario in Brechin ballivo data est coram his

testibus Joanne Creich filio et haerede apparente Joannis Creich burgensis de

Edinbursrh David Wilsoun servitore dicti Joannis Prouand et Jacobo Tarbert

notario publico, 10 Maii 1594 .

2 o

290 CARTAE MISCELLANEAE.

CCXLVII. Instrumentum Saisinae super praescripta carta in favorem antedicti Joannis